
   
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                  

От 26.04.2024                                                                                                     № 184 

 
О проведении публичных слушаний 

 

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10. 2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области, руководствуясь Положением «О порядке проведения публичных 

слушаний в городе Болотное» Болотнинского района Новосибирской 

области», утвержденным решением 7-ой сессии (4-го созыва) Болотнинского 

городского Собрания депутатов от 26.10.2005г. №62  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести 27 мая 2024 года публичные слушания по проекту   

нормативного правового акта «Об исполнении бюджета города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области за 2023 год». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

www.bolotnoecity.nso.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава города Болотное   

Болотнинского района Новосибирской области                               С.Н. Кравец 

 

 

 

 

 

 

 
Черникова О.А. 


